CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de Prestación del GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA 

Servicio: 

Duración de Contrato; Tres (03) Meses (pudiendo ser ampliado en función a la necesidad de 

la institución y disponibilidad presupuesta!). 

Remuneración Mensual: 5/ 4,500.00 (Cuatro Mil Quinientos con 00/100 Soles) mensual Incluye 
los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 

trabajador. 

Otras condiciones esenciales Disponibilidad Inmediata. 

del contrato 

ITEM Nº 003: PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA FINANCIERO PARA TRANSFERENCIA DE OBRAS

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de Prestación del GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA 
Servicio: 

Duración de Contrato: Tres (03) Meses (pudiendo ser ampliado en función a la necesidad de 

la institución y disponibilidad presupuesta!). 

Remuneración Mensual: S/ 2,499.19 (Dos Mil Cuatrocientos Noventa y Nueve con 19/100 Soles) 
mensual Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al t rabaiador. 

Otras condiciones esenciales Disponibilidad Inmediata. 

del contrato 

CRONOGRAMA 
• El presente proceso se regirá por el cronograma establecido, el mismo que contiene Fechas